貴社関係各部門のみなさまにもご回覧下さい

【１】日 時：２０２０年１月２４日(金) （受付開始 １５：００）

◆講演会 １５：３０～１７：００ ２Ｆ「鳳凰西の間」

◆年頭懇親会 １７：１５～１８：３０ ２Ｆ「鳳凰中の間」

【２】会 場：オークスカナルパークホテル富山

富山市牛島町１１－１ TEL 076-433-1122

【３】参加費：講演会・懇親会：無料

開催概要

北陸東芝ＩＴユーザ会
会員ならびにお客様各位

２０１９年１２月吉日

北陸東芝ＩＴユーザ会
運営委員長 廣部 隆弘

【プロフィール】

仙台市出身。
近畿大学附属中学校、近畿大学附属高等学校卒業。
高校卒業後、アメリカとカナダに約10年間水泳留学。
1992年、バルセロナオリンピック及び1996年、
アトランタオリンピック競泳代表。
また、現役時代に水泳のイベントで行った三隅に
ある和紙に魅了され、現在世界ユネスコ無形文化
遺産石州半紙(島根)のPR大使を務める。

◆講演会 「モチベーションを上げて元気な毎日を」

バルセロナ・アトランタ五輪元競泳日本代表

千葉 すず氏

北陸ＴＵＧ新春講演会

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素よりＴＵＧへのご参加を
賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、毎年ご好評をいただいております北陸ＴＵＧ新春講演会を下記のとおり開催いたしま

す。また新春講演会に引き続いて、賀詞交歓会を兼ね年頭懇親会を開催いたします。年初、ご
多用のことと存じますが、多数のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

下記のＦＡＸ申込書にご記入の上、ご送信ください。

北陸ＴＵＧ 新春講演会（１月２４日(金)開催） ＦＡＸ申込書

お申込み日： 月 日

送付先：北陸東芝 Ｉ Ｔ ユーザ会事務局 永澤行

御社名

電話番号 FAX番号

ＴＵＧ会員 非会員

該当する方を囲んで下さい

申込締め切り：１月１７日（金）

お名前

役 職

ご所属

Ｅメール ＠

１

2

■会場へのご案内■

オークスカナルパークホテル富山

富山市牛島町１１－１ Tel 076-433-1122

■交通アクセス■

車をご利用の場合 富山ICより富山駅方面へ約25分

飛行機をご利用の場合 富山空港より約25分

JRをご利用の場合 富山駅北口より徒歩2分

（ ） （ ）

３
お名前

役 職

ご所属

Ｅメール ＠

お名前

役 職

ご所属

Ｅメール ＠

FAX:076-443-1502

【個人情報保護について】
ご記入いただきました東芝ＩＴユーザ会（以下、ＴＵＧ）会員様および東芝デジタルソリューションズ株式会社のお客様の個人情報は、ＴＵＧ事務局からＴＵＧおよび東芝デジ
タルソリューションズ株式会社のサービス・商品のご紹介、セミナーのご案内等、お客様に役立つと思われる情報提供に利用させていただくことがございます｡
なおご不要の場合、お客様から下記ＴＵＧ事務局窓口へご連絡いただければ、情報提供を停止させていただきます。
また、ご参加いただいた行事では、ＴＵＧＮｅｗｓ(会報誌)・ＴＵＧweb(ホームページ)行事報告掲載用として写真撮影をさせていただくことがあります。お申込の際にはご承知
おきいただきますよう、よろしくお願い致します。

北陸ＴＵＧ事務局 TEL：０７６-４４５-２６１８ nagasawa.fumitoshi@toshiba-sol.co.jp

【お問い合わせ先】
東芝デジタルソリューションズ株式会社
北陸東芝ITユーザ会 事務局 永澤
TEL：076-445-2618
e-mail：fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp

●お申込方法 １月１７日（金）までに 以下のいずれかの方法でお申込み下さい
＊TUGﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://www.tug.gr.jp/tugweb/chiku/hokuriku/gyouji/annai/20200124.htm

＊ＦＡＸ：０７６－４４３－１５０２ （ＦＡＸ申込書にご記入のうえ送信ください）
＊E-mail：fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp （ 申込書と同様の内容を送信ください）

mailto:fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp
http://www.tug.gr.jp/tugweb/chiku/hokuriku/gyouji/annai/20200124.htm
mailto:fumitoshi.nagasawa@toshiba.co.jp